
با مسئولیت محدود معدنی زغال سنگ فراز شمال درتاریخ  تاسیس شرکت 
1403/07/18 به شماره ثبت 1287 به شناسه ملی 14013813730 ثبت و امضا 
ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 
میگردد. موضوع فعالیت :-1 استثنا عملیات نقشه برداری سطحی و عمقی. - 
اکتشافات مواد معدنی )باستثناء اکتشاف -استخراج-و بهره برداری از معادن 
انجام فعالیت بالادستی و حاکمیتی نفت( در همه  نفت و گاز و پتروشیمی و 
مراحل شامل کلیه عملیات اکتشافی از جمله تهیه نقشه زمین شناسی، حفاری 
های معدنی )باستثناء اکتشاف -استخراج-و بهره برداری از معادن نفت و گاز و 
پتروشیمی و انجام فعالیت بالادستی و حاکمیتی نفت(، حفاری های مغزه گیری، 
ژئوفیزیک )هوائی و زمینی(، مطالعات آب های زیرزمینی و هرگونه اموری که به 
نحوی از انحاء با فعالیتهای فوق مرتبط باشد. - توسعه و بهره برداری از معادن 
)باستثناء اکتشاف -استخراج-و بهره برداری از معادن نفت و گاز و پتروشیمی 
و انجام فعالیت بالادستی و حاکمیتی نفت( و صنایع معدنی. - مطالعه، طراحی، 
تجهیز، نظارت و هماهنگی و استخراج معادن )باستثناء اکتشاف -استخراج-و 
بهره برداری از معادن نفت و گاز و پتروشیمی و انجام فعالیت بالادستی و حاکمیتی 
نفت( سطحی و زیرزمینی. - مطالعه، طراحی، تجهیز، ساخت، نصب، نظارت و راه 
اندازی صنایع معدنی و انجام فرآوری مواد معدنی. - انجام فعالیت های اجرائی، 
و  و خدماتی  بازرگانی  پیمان مدیریت،  ای،  و مهندسی، مشاوره  فنی  خدمات 
شرکت در مناقصه ها و مزایده ها با رعایت قوانین و مقررات. - سرمایه گذاری 
و مشارکت در موسسات و شرکت ها اعم از صنعتی و معدنی، بازرگانی، مالی و 
اعتباری، بانک ها و خرید و فروش سهام شرکت ها و موسسات مزبور با رعایت 
قوانین جاری در داخل و خارج از کشور. - برنامه ریزی، هدایت و کنترل شرکت ها، 
مجتمع ها و طرح هائی که اختیارات آنها از سوی سازمان توسعه و نوسازی معادن 
و صنایع معدنی ایران به این شرکت محول می گردد. - جذب سرمایه و تامین 
منابع مالی برای ایجاد و اجرای طرحها، واحدها و مجتمع های اکتشافی، تولیدی 
و عملیاتی مرتبط با فعالیت های شرکت. - انجام خدمات آزمایشگاهی و فعالیت 
های آموزشی. - انجام امور مربوط به اخذ تسهیلات و ضمانتنامه بانکی از کلیه 
بانک ها و موسسات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی در صورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیربط و جذب اعتبارات لازم در جهت پیشبرد اهداف 
شرکت. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : 
از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان مازندران، شهرستان نور، بخش 
چمستان، شهر چمستان، آیت اله خامنه ای ، کوچه هراز 2، بلوار شهیدسلیمانی، 
پلاک 0، طبقه همکف کدپستی 4641436541 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت 
است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای ونداد 
علائی به شماره ملی 2229791257 دارنده 3300000 ریال سهم الشرکه آقای 
رحمان مقیمی مقدم به شماره ملی 6259921950 دارنده 3400000 ریال سهم 
الشرکه آقای عین اله رضائی به شماره ملی 6259929390 دارنده 3300000 ریال 
سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای مجید حبیبی به شماره ملی 2229694405 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای ونداد علائی به شماره 
ملی 2229791257 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای رحمان 
مقیمی مقدم به شماره ملی 6259921950 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای عین اله رضائی به شماره 
ملی 6259929390 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان 
حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، 
بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء 
مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات 
مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج آگهی 
های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه 
فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجاری چمستان )1837774(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسین مشاور هامین آیریا بنا به 
شناسه ملی 14014331220 و به شماره ثبت 18309 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 1404/01/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد نام شرکت از 
مهندسین مشاور هامین آیریا بنا به مهندسین مشاور آرمان آیریا بنا تغییر یافت. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری ساری )1927819(
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عدم خاموشی فلرها ضرر ۹ میلیارد دلاری دارد

عضو کمیسیون اصل نود مجلس با اشاره به عدم خاموشی فلر ها در مناطق 
نفت خیز جنوب گفت: فلر سوزی در این منطقه ضرر ۹ میلیارد دلاری بر 

ای کشور دارد.
به گزارش خبرنگار مهر، آسیب های اجتماعی ناشی از آلودگی شدید هوا 
در استان بوشهر و مناطق نفتی جنوب، همزمان با انتشار آمار تأمل برانگیز 
خسارت سالیانه ۹ میلیارد دلاری کشور از هدررفت گازهای فلری، بار دیگر 
موضوع عدم اجرای الزام قانونی برنامه ششم توسعه درباره مدیریت گازهای 

فلری توسط وزارت نفت را داغ کرده است.
حسینعلی حاجی دلیگانی، نایب رئیس کمیسیون اصل نود مجلس شورای 
اسلامی، در گفتگو با خبرنگار مهر درباره این قانون گفت: گازهای فلر منابع 
طبیعی هستند که می توان با استفاده صحیح از آن ها در جهت رفاه حال مردم 
بهره گرفت، اما متأسفانه این منابع طبیعی به خاطر عدم مهار، سوخته شده 

و از بین می روند. 
ما در قانون ششم توسعه، الزام صریح در این زمینه داشتیم که وزارت نفت 
مکلف بوده بخش عمده ای از این هدررفت انرژی را با تدارک زیرساخت لازم 
توسط خود یا ظرفیت بخش خصوصی بهینه سازی کند. بر اساس قانون 
یادشده مناطق نفت خیز و منطقه ویژه پارس جنوبی مکلف به کاهش ۷۰ 
برآورده های  به  این سرمایه ملی  تبدیل  و  فلرها  در  گاز  درصدی هدررفت 
پرارزشی چون گاز مایع بوده اند که هم درآمدزایی برای کشور به همراه دارد 
و هم مانع تولید این حجم از گازهای سمی و زیان بار برای محیط زیست 
می شود. پدیده ای زیست محیطی که این روزها، همراه با پدیده گرد و غبار، 
به چالشی برای بسیاری از مناطق نفت خیز از جمله استان بوشهر تبدیل 

شده است.
حاجی دلیگانی درباره این اتفاق گفت: متأسفانه عدم اجرای قانون در 
گازها،  سوختن  از  ناشی  آلودگی  و  طبیعی  منابع  هدررفت  از  جلوگیری 
آسیب های جبران ناپذیری به محیط زیست وارد می کند و هرچه زودتر باید 

جلوی این خسارت عظیم به کشور گرفته شود.
حاجی دلیگانی خاطرنشان کرد: بر همین اساس، مجلس شورای اسلامی 
مصوب کرده است که در صورتی که وزارت نفت به تکلیف قانونی خود در 
جمع آوری گاز فلر در طول سال عمل نکند، در بودجه سال آینده اعتبار 

کمتری دریافت خواهد کرد. 
رهبر  فرمایشات  به  اشاره  با  مجلس،  نود  اصل  کمیسیون  رئیس  نایب 
انقلاب درباره استفاده از توانمندی های بخش خصوصی در این پروژه های 
عظیم که دولت به تنهایی قادر به انجام شان نیست، تأکید کرد: باید با تمام 
توان از بخش خصوصی حمایت کرده و به تسهیل مسیر سرمایه گذاری آن و 
برداشتن موانع موجود بر سر راه، اعم از دولتی و بروکراسی اداری، پرداخت. 
این یک تکلیف است و تمام زیرمجموعه های وزارت نفت باید در این زمینه 

زیرساخت های لازم را فراهم کنند.
وی گفت: ما در راستای انجام وظایف نظارتی به منظور اجرای صحیح 
قانون، جلساتی را با مقامات و مدیران وزارت نفت برگزار کرده، سفر نظارتی 
به استان خوزستان داشته و بازدیدهایی از دیگر مناطق نفت خیز چون پارس 

جنوبی در برنامه داریم. 

10 درصد از آب سد طالقان در راه تهران

خطربیآبیازسرتهرانرفعمیشود؟
قرار است سالانه ۱۵۰ تا ۱۶۰میلیون مترمکعب 
آب از سد طالقان به تهران منتقل شود؛ عددی 
که معادل ۱۰ درصد نیاز آبی سالانه پایتخت است.

به گزارش رویداد ۲۴؛ با تشدید بحران کم آبی 
در تهران، بار دیگر پروژه انتقال آب از سد طالقان 
به پایتخت در مرکز توجه قرار گرفته است؛ طرحی 
که اگرچه می تواند حدود ۱۰ درصد نیاز آبی تهران 
را پوشش دهد، اما با انتقاد هایی در استان قزوین 
روبه رو شده است. این در حالی است که نگاهی 
به سوابق فنی، اهداف طراحی سد و اسناد رسمی 
نشان می دهد سهم تهران از این منبع آبی، کاملاً 
قانونی، مستند و از ابتدا در برنامه ریزی ها لحاظ 

شده بوده است.
بر اساس اطلاعات به دست آمده توسط خبرنگار 
رویداد ۲۴، قرار است سالانه ۱۵۰ تا ۱۶۰ میلیون 
منتقل  تهران  به  طالقان  سد  از  آب  مترمکعب 
شود؛ عددی که معادل ۱۰ درصد نیاز آبی سالانه 
پایتخت است. این سهم، نه فقط برای پایداری 
شبکه آب شرب تهران حیاتی است، بلکه از نظر 
قانونی و فنی نیز بخشی از اهداف از پیش تعیین 

شده ساخت سد به شمار می رود.
سد طالقان برای چه ساخته شد

عملیات اجرایی انتقال آب از رودخانه طالقان به 
دشت قزوین در سال ۱۳۴۸ با احداث سد انحرافی 
سنگبان و تونل ۹کیلومتری به سمت زیاران آغاز 
شد. در همان زمان، مطالعات اولیه احداث سد 
مخزنی برای کنترل سیلاب ها و ذخیره آب کلید 
مخزنی  سد  ساخت  پروژه  حال،  این  با  خورد. 
طالقان به دلایل گوناگون تا سال ۱۳۸۱ به تعویق 
بهره برداری  به  سال ۱۳۸۵  در  سرانجام  و  افتاد 
وب  در  منتشر شده  اطلاعات  اساس  بر  رسید. 
سایت »شرکت آب منطقه ای تهران"چهار هدف 
اصلی ساخت سد طالقان اینگونه ذکر شده است:

۱. تأمین آب کشاورزی دشت قزوین
۲. تأمین آب شرب شهر های تهران و کرج

۳. تغذیه مصنوعی سفره های زیرزمینی قزوین

۴. کنترل سیلاب های فصلی رودخانه طالقان
در ۱۳۵  که  طالقان  سد  جغرافیایی  موقعیت 
کیلومتری شمال غرب تهران واقع شده و نزدیکی 
آن به خطوط انتقال آب شرب پایتخت، از ابتدا 
امکان پذیرکرده  را  منبع  این  به  تهران  دسترسی 
است که یکی از مهمترین اولویت ها برای تامین 
منابع آبی تهران به شمار می آید. علاوه بر اینکه 
زیر  در  منحصربه فردی  برق آبی  نیروگاه  وجود 
تولید  و  مگاوات   ۸/۱۷ ظرفیت  با  سد،  دریاچه 
سالانه ۶۱ گیگاوات ساعت برق، نشان از اهمیت 

ملی این سازه دارد.
سهم قانونی تهران از آب طالقان

بر اساس این گزارش از ابتدا قرار نبوده استان 
قزوین سهمی از آب سد طالقان داشته باشد و 
این سد با توجه به اهدافی که در اسناد رسمی آن 

ذکر شده برای تامین نیاز های آبی تهران و کرج 
احداث شده بود، اما یکی از نمایندگان مجلس 
از  بخشی  توانست  فشار  اعمال  با  قزوین  ادوار 
ذخیره آبی این سد را به سوی زادگاه خود )الموت( 

قزوین روانه کند.
با این وجود، برخی جریان ها در استان قزوین 
تلاش دارند با برجسته سازی مخالفت ها، پروژه ای 
از  یکی  کنند.  تبدیل  محلی  چالشی  به  را  ملی 
سیاست گذاری  روند های  به  آگاه  کارشناسان 
و  شتاب زده  »پرداختن  گفت:  آب  حوزه  در 
رسمی به این موضوع از سوی فعالان، می تواند 
حساسیت های غیرضروری ایجاد کند. در حالی که 
حق تهران بر آب طالقان کاملاً تعریف شده است، 
اولویت فعلی آرام سازی فضا و تمرکز بر مدیریت 

علمی منابع آب کشور است.«

اخذ مجوز محیط زیست
هرچند بنابه اعلام رئیس اداره حفاظت محیط 
زیست کرج برای پروژه انتقال آب از طالقان به 
بیلقان مجوز زیست محیطی اخذ شده است و 
به صورت دوره ای شاخص های این پروژه بررسی 
می شود به نظر می آید نگرانی هایی که منجر به 
راه اندازی کارزاری در جهت مخالفت با این پروژه 
اذهان  تشویش  و  ناآرامی  ایجاد  هدف  با  است 

عمومی است.
با  پایتختی  آبی  امنیت  باید گفت،  نهایت  در 
جمعیت بیش از ۹ میلیون نفر، موضوعی ملی و 
نه استانی است. در شرایطی که اقلیم ایران هر روز 
خشک تر می شود، بیش از هر چیز، به عقلانیت، 
نیاز  مشترک  منابع  به  عادلانه  نگاه  و  هم افزایی 

داریم؛ نه اختلاف افکنی و جنجال سازی محلی.

اخبار

همه  سرمایشی  سامانه های  جدید،  دستور  اساس  بر 
ادارات دولتی و عمومی بعد از پایان وقت اداری )ساعت 

۱۳( باید خاموش شوند.
به گزارش ایرنا، انتقال وتوزیع نیروی برق ایران )توانیر(، 
از سوی  ابلاغیه ای  پیش  روز  اعلام کرد: دو  این شرکت 

وزارت کشور صادر شد که براساس آن همه ادارات باید 
سامانه های سرمایشی خود را روی ۲۷ درجه تنظیم کنند.

 اکنون نیز بر اساس همان ابلاغیه ادارات دولتی ملزم 
از ساعت ۱۳  پس  را  سامانه های سرمایشی  که  شده اند 
خاموش کنند، به نحوی که مصرف برق دستگاه های دولتی 

پس از ساعات اداری باید ۶۰ درصد کاهش یابد.
براساس مصوبه دولت، دستگاه های دولتی موظف به 
اداری  برق خود در ساعات  کاهش ۳۰ درصدی مصرف 
هستند. ملاک عمل در این مصوبه مصرف برق سال ۱۴۰۰ 
است و ادارات باید مصرف خود را نسبت به سال تعیین 

شده کاهش دهند. همچنین ادارات موظفند مصرف برق 
خود را در ساعات غیراداری ۶۰ درصدی کاهش دهند.

کرده  اعلام  پیشتر  دولت  سخنگوی  مهاجرانی  فاطمه 
بود که از روز شنبه ۲۰ اردیبهشت ساعت کار ادارات و 

سازمان های دولتی از ۶ صبح تا ۱۳ خواهد بود.

خاموشیسامانهسرمایشیاداراتازساعت۱۳

قرار است سالانه 150 تا 1۶0 
میلیون مترمکعب آب از 

سد طالقان به تهران منتقل 
شود؛ عددی که معادل 

10 درصد نیاز آبی سالانه 
پایتخت است

اداره ثبت اسنادواملاك استان ايلام
اداره ثبت اسنادواملاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقدسندرسمي
آگهي موضوع ماده3 قانون وماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي واراضي 
وساختمانهاي فاقدسند رسمي برابررای شماره 140460315004001101 هیات حل موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سندرسمي مستقردرواحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای محمداحمدزاده فرزند یوسف  به شماره 
شناسنامه 90  و کد ملی 4559932654 صادره از دره شهر  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 20 / 6512  متر مربع پلاک 24 فرعی از 31 اصلی قطعه 2 ایلام  واقع در دره شهر– اراضی 
مزروعی پشته شرقی دره شهر  خریداری از وراث مرحوم رجب نصیری نژاد   و منتسب به مالک 
رسمی و مشاعی آقای  رجب نصیری نژاد  محرزگردیده است .لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
نوبت  به فاصله15 روز آگهي  مي شوددرصورتيكه  اشخاص نسبت به صدورسندمالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشندمي توانندازتاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين 
اداره تسليم و پس ازاخذ رسيد ظرف مدت يك ماه ازتاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خودرا به 
مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است درصورت انقضاي مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سندمالكيت صادرخواهدشد. 
تاريخ انتشارنوبت اول: 21/ 02 / 1404                                تاريخ انتشارنوبت دوم: 05 / 03 / 1404 

محمود بهرامی- رئيس ثبت اسنادواملاك شهرستان دره شهر
کد ا-ی-53

اداره ثبت اسنادواملاك استان ايلام
اداره ثبت اسنادواملاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقدسندرسمي
آگهي موضوع ماده3 قانون وماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي واراضي 
وساختمانهاي فاقدسند رسمي برابررای شماره 140460315004001098 هیات حل موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سندرسمي مستقردرواحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای حمداله نوری فرزند تقی  به شماره 
شناسنامه 450  و کد ملی 5349861670  صادره از بدره  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 05 / 1031  متر مربع پلاک 2156 فرعی از 23 اصلی قطعه 3 ایلام  واقع در اراضی مزروعی 
بدره خریداری و منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای  جوانمیر سپهری  محرزگردیده است 
.لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت  به فاصله15 روز آگهي  مي شوددرصورتيكه  اشخاص 
نسبت به صدورسندمالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشندمي توانندازتاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم و پس ازاخذ رسيد ظرف مدت يك ماه ازتاريخ 
تسليم اعتراض،دادخواست خودرا به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است درصورت انقضاي 

مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالكيت صادرخواهدشد. 
تاريخ انتشارنوبت اول: 21/ 02 / 1404  

 تاريخ انتشارنوبت دوم: 05 / 03 / 1404 
محمود بهرامی- رئيس ثبت اسنادواملاك شهرستان دره شهر

کد ا-ی-54

آگهی مزایده اموال منقول
آگهی مزایده مال منقول )سند ذمه ، مهریه ( ششدانگ یکدستگاه خودرو سیستم 
سواری پراید به شماره انتظامی 17 د ۶74 ایران 72 متعلق به میثم احمدپور نام پدر: 
حسین تاریخ تولد: 13۶۶/01/02 شماره ملی 00۸11۶7970 شماره شناسنامه 24242 
میباشد که زوجه شهربانو علی اکبری نام پدر حسین تاریخ تولد: 13۶۸/04/0۸ شماره 
 1395/10/24 : ، تاریخ سند   1507 : ملی 227000۸200 بموجب سند ازدواج شماره 
دفترخانه ازدواج شماره 1۸ و طلاق شماره 5 شهر رامسر استان مازندران در قبال وصول 
مهریه علیه زوج ، میثم احمدپور اقدام بصدور اجرائیه نمود و در قبال طلب خویش اقدام 
به بازداشت خودروی مدیون به شماره فوق نمود که طبق گزارش کارشناس رسمی 
نوع خودرو سواری پراید ، رنگ مشکی ، مدل 13۸9 شماره موتور -35۸0۸0۸ شماره 
شاسی ۶14۶07 ، وسیله مستقر بر روی چهار چرخ در پارکینگ فاقد اصالت خودرو 
مورد تایید است وسیله مستقر بر روی چهار چرخ در پارکینگ فاقد هرگونه آثار 
حادثه و آثار بتونه کاری بوده، قطعات بدنه وسیله شاسی ، اطاق موتور و غیره برابر 
عرف موجود میباشد. محور 2 محور 4 چرخ ، دارای کاربری سواری ظرفیت وسیله 
5 نفر، کارکرد لاستیکهای جلو با عاج 50 درصد و عاج لاستیکهای عقب با عاج 45 
درصد، ضمنا پلاستیک زاپاس موجود و مشاهد .نشد وسیله یاد شده از نظر موتوری نیز 
معاینه و بازدید شد آماده بکار و قابل بهره وری ، صرفا از ناحیه سپرهای جلو و عقب 
مخدوش و در نواحی بدنه اطاق دارای خط و خشهای غیر محسوس می باشد که به مبلغ 
2/150/000/000 ریال معادل دویست و پانزده میلیون تومان ارزیابی و قطعیت یافت لذا 
جهت وصول طلب بستانکار و حقوق دولتی کلاسه فوق الذکر در روز سه شنبه مورخ 
1404/2/30 از ساعت 9 الی 12 ظهر در پارکینگ صداقت واقع در ) بلوار معلم ، جنب 
دادگستری رامسر( از طریق مزایده حضوری بفروش میرسد و مزایده از مبلغ ارزیابی 
شده 2/150/000/000 ریال معادل دویست و پانزده میلیون تومان شروع و به بالاترین 
قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد شرکت در جلسه مزایده برای عموم 
آزاد است و شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
 IR4۸01000040530132075503۸۶ مزایده به حساب سپرده ثبت رامسر تحت شماره
وشناسه 99910۸55311۶0 سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز 
از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 

مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور
قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد .

امیر سیاه مشته ئی/ رئیس ثبت اسناد و املاک رامسر
تاریخ انتشار 2/21/ 1404
شناسه آگهی 1927390

کدم-ا-۸

آرمانی  هوشمند  پردازی  داده  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس 
ملی  شناسه  به   650968 ثبت  شماره  به   1404/02/16 درتاریخ 
14014416897 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به 
شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :انجام کلیه 
امور مربوط به کامپیوتر اعم از سخت افزار و نرم افزار و هوش مصنوعی 
وب  طراحی  مشتری،  سفارش  افزارهای  نرم  پشتیبانی  و  تولید  شامل 
سایت و خدمات مجاز اینترنتی )غیر هرمی و غیر شبکه ای( طراحی و 
اندازی شبکه، خرید و  راه  افزاری، نصب و  ساخت سیستم های سخت 
فروش سیستم های کامپیوتری، شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و 
خصوصی، عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، اخذ وام و تسهیلات 

از بانک ها و
ایجاد شعبات در داخل و خارج  و موسسات مالی دولتی و خصوصی، 
بازرگانی  مجاز  کالاهای  کلیه  واردات  و  صادرات  و  خریداری  کشور، 
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت 
: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان 
کاوش  کوچه  دولاب،  آباد  حسین  تهران،  شهر  مرکزی،  بخش  تهران، 
 2 طبقه   ،51 پلاک  حسینی،  سیدعباس  شهید  خیابان   ،) عهد  )نیک 
کدپستی 1776833594 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
100,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای سعید 
صفری به شماره ملی 0057092583 دارنده 51000000 ریال سهم الشرکه 
آقای سیدعلیرضا حسینی به شماره ملی 0082709068 دارنده 49000000 

ریال سهم
ملی  شماره  به  صفری  سعید  آقای  مدیره  هیئت  اعضا  الشرکه 
0057092583 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سیدعلیرضا حسینی به شماره ملی 
0082709068 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان 
حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، 
سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی 
و اداری باامضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات 
مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج 
به  پارسیان و  بانک  به موجب گواهی  آگهی های شرکت تعیین گردید. 

شماره1224/1404/68 وبه تاریخ 1404/02/09 تاسیس گردید.
کد س-م-35

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی متقاضیانی که اسناد عادی یا رسمی آنها در هیأت 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیروان مورد رسیدگی و هیأت رأی به 
صحت بیع و تصرفات آنها صادر نموده است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 

روز به شرح ذیل آگهی می گردد.
1- خانم افسانه سهیل بیگی فرزند محمد درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی 
بمساحت 50/3880 مترمربع تحت پلاک 676 فرعی از 206  اصلی واقع در روستای 

پهنه بر نحوه مالکیت موروثی ازآقای محمد سهیل بیگی
مزروعی  زمین  قطعه  یک  درششدانگ  فرزندحمداله  آقامحمدی  علی  2- آقای 
دیم  بمساحت 16800 مترمربع تحت پلاک 1517 فرعی از 206 اصلی واقع درروستای 

برآفتاب مله ماران نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه ازآقای عبدالعلی مامنه ای 
3- آقای بهمن قدمی فرزندعبداله درششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 
از 206  فرعی  از1309  مجزی  و  مفروز  فرعی  پلاک 4292  تحت  مترمربع   43/178
اصلی 206 اصلی واقع درشهرک سرتنگ نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از آقای 

باقرنقدی 
4- آقای عباس دوست محمدی فرزندگل محمد درششدانگ یکباب ساختمان 
مسکونی بمساحت 24/446 مترمربع تحت پلاک 4293  فرعی از 206 اصلی واقع در 

روستای پهنه برنحوه مالکیت خریداری ازبنیان مستضعفان 
5- آقای عبداله قدمی فرزندفرامرزدرششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 
87/254 مترمربع تحت پلاک 4294 فرعی مفروز و مجزی از 1309 فرعی از 206 اصلی 

واقع درشهرک سرتنگ نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه ازآقای باقر نقدی 
لذا چنانچه اشخاص ذینفع به آراء صادره اعتراض دارند میتوانند ظرف مدت دو ماه  از 
تاریخ انتشار نوبت اول و در روستاها پس از الصاق در محل ، اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان سیروان تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد ، در صورتی که اعتراض در 
موعود قانونی واصل نگردد و یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را به دادگاه محل ارائه 
ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند به نام متقاضیان را خواهد نمود،ضمناً صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود%                                                  

تاریخ انتشار نوبت اول :1404/02/21
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/03/04

وحید فدوی یگانه
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیروان

کد ا-ی-55


